
Приказ  

Отдела образования и молодёжной политики 

администрации  Котельниковского  муниципального района 

 

от  08.12.2014г.                                                                                     № 317 

                                                                                  

 

О подведении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2014-2015 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 

ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиа-

ды школьников», приказом министерства образования и науки Волгоградской области 

«Об организации и проведении муниципального и регионального этапов всероссийской 

олимпиады школьников» от 24.10. 2014 № 1356 «Об организации и проведении муници-

пального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников Волгоградской 

области в 2014-2015 учебном году»  и на основании протоколов жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников в 2014-2015 учебном году (приложение). 

2. Победителей и призёров наградить почётными грамотами и ценными подарками.  

3. Направить победителей и призеров олимпиад на региональный этап всероссийской 

олимпиады школьников, который состоится в январе-феврале 2015 года. 

4. Руководителям ОУ проанализировать и обсудить итоги результатов олимпиад на сове-

щаниях при директоре.  

4.1. Поощрить учителей, подготовивших победителей и  призёров  Олимпиад. 

4.2. Совместно с педагогическими коллективами наметить мероприятия по созданию не-

обходимых условий для выявления и поддержки одарённых   детей. 

4.3. Усилить контроль за работой НОУ, факультативов, предметных кружков. 

5. Руководителям районных МО проанализировать  и  обсудить  итоги  всероссийской 

олимпиады школьников  на заседаниях РМО учителей - предметников. 

 

 

 

 

Начальник  Отдела образования 

и молодёжной политики                                                                                   Н.А. Голова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году 

№п/

п 

 

Ф.И.О. 

обучающегося  

(полностью) 

Класс Школа Статус Учитель  

(Ф.И.О. полностью) 

Немецкий язык 

1. Антонова Татьяна 

Андреевна 

10 МКОУ Чилеков-

ская СОШ 

победитель Авдеева Наталья 

Андреевна 

2. Федорова Виолетта 

Сергеевна 

9 МКОУ Чилеков-

ская СОШ 

призер Авдеева Наталья Ан-

дреевна 

 

Литература 

1. Морозова Нелли Сер-

геевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Трушина Ирина Ни-

колаевна 

2 Когутова Анастасия 

Алексеевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Трушина Ирина Ни-

колаевна 

3. 

 

Павлова Наталья Иль-

инична 

7 

 

МКОУ Краснояр-

ская СОШ 

призер Артемьева Ольга 

Юрьевна 

4.  

 

Рябухина Екатерина 

Васильевна 

8 

 

МКОУ СОШ №1 призер 

 

Леонова Наталья 

Анатольевна 

4.  

 
Романова Лидия  

Михайловна 

9 

 

МКОУ СОШ №1 

 

победитель 

 

Романова Оксана 

Станиславовна 

5. Бецко Евгений  

Григорьевич 

9 

 

МКОУ СОШ №5 

 

призер 

 

Поваляхина Ольга 

Викторовна 

6. 

 

Кухаренко Юлия  

Александровна 

9 

 

МКОУ СОШ №2 

 

призер 

 

Королева Тамара  

Викторовна 

7. Громова Анастасия 

Игоревна 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Гайлевич Елена 

Алексеевна 

8. Галдина Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Романова Оксана 

Станиславовна 

9. Довбыш Антонина  

Сергеевна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Романова Оксана 

Станиславовна 

10. Парусимов Максим 

Александрович 

11 МКОУ СОШ №3 победитель Калашникова Вик-

тория Васильевна 

11. Задирака Владислав 

Витальевич 

11 МКОУ СОШ №5 призер Трушина Ирина Ни-

колаевна 

12. Словягина Екатерина 

Вячеславовна 

11 МКОУ СОШ №2 призер Склярова Зоя Ефи-

мовна 

 

Информатика 

1. Истомин Илья  

Александрович 

11 МКОУ СОШ №2 победитель Нищев Александр 

Леонидович 

 

Английский язык 

1. Разумейченко Юлия 

Максимовна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Алимова Ирина Вита-

льевна 

2. Земскова Екатерина 

Евгеньевна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Алимова Ирина Вита-

льевна 

3. Рыжова Наталья  9 МКОУ СОШ №3 призер Кретова Галина 



Ивановна Дмитриевна 

4. Бучко Даниил  

Владимирович 

9 МКОУ СОШ №2 призер Рудаева Марина Пет-

ровна 

5. Галдина Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №1 победитель Болтоногова Елена 

Николаевна 

6. Давлатгариев Наиль 

Рашидович 

10 МКОУ СОШ №2 призер Титова Марина Гри-

горьевна 

7. Громова Анастасия 

Игоревна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Зиневич Лариса Ген-

надьевна 

 

История 

1. Чубаров Денис  

Алексеевич 

7 МКОУ СОШ №2 призер Жолобова Татьяна 

Ивановна 

2.  Когутова Анастасия 

Алексеевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Капустин Михаил 

Алексеевич 

3.  Мальченко Артем  

Андреевич 

7 МКОУ СОШ №2 призер Жолобова Татьяна 

Ивановна 

4. Топилин Павел  

Павлович 

8 МКОУ СОШ №3 призер  Ращевская Людмила 

Васильевна 

5.  Белоусова Анастасия 

Владиславовна 

8 МКОУ СОШ №1 призер Тетюшкина Зинаида 

Константиновна 

6. Иванова Анна  

Андреевна 

8 МКОУ СОШ №1 призер  Тетюшкина Зинаида 

Константиновна 

7. Полеева Валерия  

Александровна 

8 МКОУ СОШ №5 призер Капустин Михаил 

Алексеевич 

8. Бецко Евгений  

Григорьевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Капустин Михаил 

Алексеевич 

9. Анпилова Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Ломакина Елена 

Ивановна 

10. Ярылкина Виктория 

Александровна 

10 МКОУ Пимено –

Чернянская СОШ 

призер Фролова Ольга Серге-

евна 

11. Артамонова Ксения 

Геннадьевна 

10 МКОУ СОШ №3 призер Ращевская Людмила 

Васильевна 

12. Марченко Алина  

Олеговна 

10 МКОУ СОШ №3 призер Ращевская Людмила 

Васильевна 

13. Парусимов Максим 

Александрович 

11 МКОУ СОШ №3 призер Ращевская Людмила 

Васильевна 

14. Иванова Анастасия 

Алексеевна 

11 МКОУ Наголь-

ненская СОШ  

призер Ветров Виталий Ген-

надьевич 

 

ОБЖ 

1.  Иванова Анна  

Андреевна 

8 МКОУ СОШ №1 победитель Иванов Андрей 

Александрович 

2.  Белавина Виктория 

Сергеевна 

8 МКОУ СОШ №1 призер Иванов Андрей Алек-

сандрович 

3.  Цыбулина Ольга Юрь-

евна 

8 МКОУ СОШ №5 призер Великородный Вале-

рий Владимирович 

4.  Романова Лидия  

Михайловна 

9 МКОУ СОШ №1 победитель Иванов Андрей 

Александрович 

5.  Сергийчук Алина  

Николаевна 

9 МКОУ СОШ №1 призер Иванов Андрей Алек-

сандрович 



6.  Когутов Александр 

Алексеевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Великородный Вале-

рий Владимирович 

7.  Воробьев Максим  

Владимирович 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Овсиенко Валерий 

Иванович 

8.  Наумова Екатерина 

Станиславовна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Иванов Андрей Алек-

сандрович 

9.  Севостьянова Яна  

Владимировна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Иванов Андрей Алек-

сандрович 

10.  Близнюкова Екатери-

на Александровна 

11 МКОУ СОШ №1 победитель Иванов Андрей 

Александрович 

11.  Романова Татьяна  

Михайловна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Иванов Андрей Алек-

сандрович 

12.  Фролов Роман  

Алексеевич 

11 МКОУ СОШ №2 призер Овсиенко Валерий 

Иванович 

 

География 

1 Когутова Анастасия 

Алексеевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Когутова Мария Оле-

говна 

2 Разумейченко Юлия 

Максимовна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Столбунова Надежда 

Николаевна 

3 Павловская Ирина  

Сергеевна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Столбунова Надежда 

Николаевна 

4 Иванова Анна  

Андреевна 

8 МКОУ СОШ №1 победитель Проскурнова Ната-

лья Витальевна 

5 Белавина Виктория 

Сергеевна 

8 МКОУ СОШ №1 призер Проскурнова Наталья 

Витальевна 

6 Рябухина Екатерина 

Васильевна 

8 МКОУ СОШ №1 призер Проскурнова Наталья 

Витальевна 

7 Топилин Павел  

Павлович 

8 МКОУ СОШ №3 призер Столбунова Надежда 

Николаевна 

8 Сергийчук Алина  

Николаевна 

9 МКОУ СОШ №1 призер Проскурнова Наталья 

Витальевна 

9 Романова Лидия  

Михайловна 

9 МКОУ СОШ №1 призер Проскурнова Наталья 

Витальевна 

10 Когутов Александр 

Алексеевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Когутова Мария Оле-

говна 

11 Владимирова Екатери-

на Андреевна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Кудинова Анна Ми-

хайловна 

12 Костицына Алина  

Игоревна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Кудинова Анна Ми-

хайловна 

13 Задирака Владислав 

Витальевич 

11 МКОУ СОШ №5 победитель Когутова Мария 

Олеговна 

14 Проскурнов Кирилл 

Александрович 

11 МКОУ СОШ №2 призер Кудинова Анна Ми-

хайловна 

15 Парусимов Максим 

Александрович 

11 МКОУ СОШ №3 призер Столбунова Надежда 

Николаевна 

 

Химия 

1 Гулов Никита 

Сергеевич 

8 МКОУ СОШ №2 призер Васильченко Любовь 

Петровна 

2 Владимирова Екатери- 10 МКОУ СОШ №2 призер Васильченко Любовь 



на Андреевна Петровна 

 

Русский язык 

1 Привалова Милена 

Юрьевна 

7 МКОУ СОШ №2 победитель Кондратьева Вера 

Борисовна 

2 Когутова Анастасия 

Алексеевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Трушина Ирина Ни-

колаевна 

3 Хасуева Диана Русла-

новна 

7 МКОУ Краснояр-

ская СОШ 

призер  Артемьева Ольга 

Юрьевна 

4 Хатит Виктория  

Юрьевна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Королева Тамара Вик-

торовна 

5 Земскова Екатерина 

Евгеньевна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Калашникова Викто-

рия Васильевна 

6 Гулов Никита  

Сергеевич 

8 МКОУ СОШ №2 победитель Гайлевич Елена 

Алексеевна 

7 Чумакова Ольга  

Вячеславовна 

8 МКОУ СОШ №4 победитель Боева Антонина Бо-

рисовна 

8 Демидов Никита  

Иванович 

8 МКОУ Выпаснов-

ская СОШ 

призер Вечерко Нина Васи-

льевна 

9 Бецко Евгений  

Григорьевич 

9 МКОУ СОШ №5 победитель Поваляхина Ольга 

Викторовна 

10 Троилина Елизавета 

Олеговна 

9 МКОУ Выпаснов-

ская СОШ  

призер Вечерко Нина Васи-

льевна 

11 Бабаева Фаина  

Расуловна 

9 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ 

призер Боровская Лариса 

Владимировна 

12 Колесников Констан-

тин Александрович 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Гайлевич Елена 

Алексеевна 

13 Василюк Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Склярова Зоя Ефи-

мовна 

14 Галдина Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Романова Оксана 

Станиславовна 

15 Фолина Ольга  

Константиновна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Гайлевич Елена Алек-

сеевна 

16 Близнюкова Екатери-

на Александровна 

11 МКОУ СОШ №1 победитель Леонова Наталья 

Анатольевна 

17 Задирака Владислав 

Витальевич 

11 МКОУ СОШ №5 призер Трушина Ирина Ни-

колаевна 

18 Романова Татьяна  

Михайловна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Леонова Наталья Ана-

тольевна 

 

Математика 

1 Солодовников Вяче-

слав Алексеевич 

7 МКОУ СОШ №1 победитель Смольникова Ольга 

Сергеевна 

2 Прохоренко Дарья 

Александровна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Проснякова Римма 

Габдуловна 

3 Терновая Надежда  

Андреевна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Проснякова Римма 

Габдуловна 

4 Кушнарева Алина  

Андреевна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Пирожик Галина Ки-

рилловна 

5 Бецко Евгений Григо-

рьевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Троилина Людмила 

Николаевна 



6 Бучко Даниил  

Владимирович 

9 МКОУ СОШ №2 призер Садакова Елена Сер-

геевна 

7 Колесников Констан-

тин Александрович 

9 МКОУ СОШ №2 призер Морунаш Ирина Сер-

геевна 

 

Обществознание  

1 Сергеева Карина 

Юрьевна 

7 МКОУ СОШ №3 победитель Ращевская Людмила 

Васильевна 

2 Павловская Ирина 

Сергеевна 

7 МКОУ СОШ №3 победитель Ращевская Людмила 

Васильевна 

3 Кузнецова Дарья  

Владимировна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Жолобова Татьяна 

Ивановна 

4 Семенова Анастасия 

Константинован 

7 МКОУ СОШ №2 призер Жолобова Татьяна 

Ивановна 

5 Хатит Виктория  

Юрьевна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Жолобова Татьяна 

Ивановна 

6 Гулов Никита  

Сергеевич 

8 МКОУ СОШ №2 победитель Ломакина Елена 

Ивановна 

7 Демкина Ангелина 

Владимировна 

8 МКОУ СОШ №2 призер Ломакина Елена Ива-

новна 

8 Парфионов Владислав 

Владимирович 

8 МКОУ СОШ №2 призер Ломакина Елена Ива-

новна 

9 Вдовин Иван Сергеевич 8 МКОУ Нагавская 

СОШ 

призер Алпатова Елена Алек-

сандровна 

10 Ибрагимова Хадижат 

Магомедовна 

8 МКОУ Веселов-

ская СОШ 

призер Фомина Зоя Ивановна 

11 Бучко Даниил  

Владимирович 

9 МКОУ СОШ №2 призер Николаева Татьяна 

Ивановна 

12 Будянская Елена  

Владимировна 

9 МКОУ СОШ №3 призер Ращевская Людмила 

Васильевна 

13 Громова Анастасия 

Игоревна 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Ломакина Елена 

Ивановна 

14 Анпилова Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Ломакина Елена Ива-

новна 

15 Антонов Денис  

Александрович 

11 МКОУ Наголь-

ненская СОШ 

победитель Ветров Виталий 

Геннадьевич 

16 Чухряева Валерия  

Сергеевна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Тетюшкина Зинаида 

Константновна 

17 Генералова Анастасия 

Петровна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Тетюшкина Зинаида 

Константновна 

18 Чернышкова Ирина 

Ивановна 

11 МКОУ Генера-

ловская СОШ 

призер Катаева Ирина Лео-

нидовна 

 

Физическая культура 

1 Магомедов Расул  

Магомедсаидович 

7 МКОУ Чилеков-

ская СОШ 

победитель Полетаева Наталия 

Александровна 

2 Гуськов Тимофей  

Вячеславович  

7 МКОУ СОШ №3 призер Пугачева Ольга Вик-

торовна 

3 Кудинов Данил  

Олегович 

7 МКОУ СОШ №2 призер Ковалевская Галина 

Николаевна 

4 Васильев Ян  8 МКОУ СОШ №3 победитель Пугачева Ольга 



Игоревич Викторовна 

5 Ежова Елена  

Александровна 

7 МКОУ Генера-

ловская СОШ 

победитель Петров Сергей Ми-

хайлович 

6 Растегаева Тамара 

Александровна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Пугачева Ольга Вик-

торовна 

7 Текучёва Кристина  

Леонидовна 

7 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ 

призер Дорошенко Евгений 

Васильевич 

8 Дулимова Екатерина 

Алексеевна 

8 МКОУ СОШ №2 победитель Ковалевская Галина 

Николаевна 

9 Бирук Яна Ивановна 8 МКОУ СОШ №3 призер Пугачева Ольга Вик-

торовна 

10 Павлов Иван  

Николаевич 

9 МКОУ СОШ №1 победитель Одинаева Лидия 

Марковна 

11 Парусимов Максим 

Александрович 

11 МКОУ СОШ №3 призер Пугачева Ольга Вик-

торовна 

12 Фролов Роман  

Алексеевич 

11 МКОУ СОШ №2 призер Ковалевская Галина 

Николаевна 

13 Громова Анастасия 

Игоревна 

10 МКОУ СОШ №2 победитель Ковалевская Галина 

Николаевна 

14 Генералова Анастасия 

Петровна 

9 МКОУ СОШ №1 призер Одинаева Лидия Мар-

ковна 

15 Гегина Валерия  

Александровна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Ковалевская Галина 

Николаевна 

16 Рубежанская Екатерина 

Олеговна 

9 МКОУ Генера-

ловская СОШ 

призер Петров Сергей Ми-

хайлович 

 

Биология 

1 Морозова Нелли  

Сергеевна 

7 МКОУ СОШ №5 победитель Липова Светлана 

Евгеньевна 

2 Павловская Ирина  

Сергеевна 

7 МКОУ СОШ №3 призер Маликова Нурия За-

рифовна 

3 Когутова Анастасия 

Алексеевна 

7 МКОУ СОШ №5 призер Липова Светлана Ев-

геньевна 

4 Щербаков Никита  

Андреевич 

7 МКОУ СОШ №2 призер Короткова Людмила 

Алексеевна 

5 Гулов Никита  

Сергеевич 

8 МКОУ СОШ №2 победитель Короткова Людмила 

Алексеевна 

6 Чумакова Ольга  

Вячеславовна 

8 МКОУ СОШ №4 призер Нефедова Татьяна 

Алексеевна 

7 Трегубова Дарья  

Григорьевна 

8 МКОУ СОШ №2 призер Короткова Людмила 

Алексеевна 

8 Плужникова Алёна 

Романовна 

9 МКОУ СОШ №2 победитель Яковлева Татьяна 

Владимировна 

9 Когутов Александр 

Алексеевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Липова Светлана Ев-

геньевна 

10 Щепеткова Злата  

Алексеевна 

9 МКОУ СОШ №2 призер Яковлева Татьяна 

Владимировна 

11 Антонова Татьяна 

Андреевна 

10 МКОУ Чилеков-

ская СОШ 

победитель Еременко Анна Гу-

рьяновна 

12 Ананко Ангелина  

Витальевна 

10 МКОУ Пимено-

Чернянская СОШ 

призер Фролова Ольга Вита-

льевна 



13 Фолина Ольга Кон-

стантиновна 

10 МКОУ СОШ №2 призер Яковлева Татьяна 

Владимировна 

14 Романова Татьяна 

Михайловна 

11 МКОУ СОШ №1 победитель Гаркун Ольга Яко-

влевна 

15 Вертебный Евгений 

Владимирович 

11 МКОУ СОШ №4 призер Нефедова Татьяна 

Алексеевна 

16 Бурко Юрий  

Андреевич 

11 МКОУ СОШ №2 призер Короткова Людмила 

Алексеевна 

 

Физика 

1 Казачек Даниил  

Олегович 

7 МКОУ СОШ №3 победитель Садчиков Юрий 

Александрович 

2 Привалова Милена 

Юрьевна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

3 Яковенко Виктория 

Валерьевна 

7 МКОУ СОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

4 Подскребалина Вале-

рия Анатольевна 

8 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ 

призер Ким Олег Анатолье-

вич 

5 Бецко Евгений  

Григорьевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер Троилина Людмила 

Николаевна 

6 Когутов Александр 

Алексеевич 

9 МКОУ СОШ №5 призер 

 

Троилина Людмила 

Николаевна 

7 Дрига Диана Андреевна 10 МКОУ Семичен-

ская СОШ 

призер Перекатова Людмила 

Александровна 

8 Колесников Констан-

тин Александрович 

10 МКОУ СОШ №2 призер Федорова Наталья 

Александровна 

 

Технология 

1.  Щербаков Никита 

Андреевич 

7 МКОУ СОШ №2 победитель Денисов Юрий Сер-

геевич 

2.  Солодовников Вяче-

слав Алексеевич 

7 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

3.  Текучева Кристина  

Леонидовна 

7 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ 

призер Гладков Сергей Геор-

гиевич 

4.  Вишнякова Екатерина 

Дмитриевна 

7 МКОУСОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

5.  Борисова Амина  

Андреевна 

7 МКОУ СОШ №4 призер Козадаева Татьяна 

Васильевна 

6.  Проскурнова Алина 

Сергеевна 

7 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

7.  Морсков Максим 

Владимирович 

8 МКОУ СОШ №2 победитель Денисов Юрий Сер-

геевич 

8.  Рябухина Екатерина 

Васильевна 

8 МКОУ СОШ №1 победитель Рябухина Валентина 

Александровна 

9.  Плашкова дарья Дмит-

риевна 

8 МКОУ СОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

10.  Шмелева Екатерина 

Владимировна 

8 МКОУ СОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

11.  Меркулов Алексей Ан-

дреевич 

9 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ  

призер Гладков Сергей Геор-

гиевич 

12.  Плужникова Алена 9 МКОУ СОШ №2 победитель Колесникова Ольга 



Романовна Юрьевна 

13.  Бабаева Фаина  

Расуловна 

9 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ 

призер Гладков Сергей Геор-

гиевич 

14.  Пашкина Юлия  

Викторовна 

9 МКОУ СОШ №2 призер Колесникова Ольга 

Юрьевна 

15.  Мартынов Владимир 

Валерьевич 

10 МКОУ СОШ №1 победитель Рябухина Валентина 

Александровна 

16.  Небыкова Екатерина 

Сергеевна 

10 МКОУ Нижнеяб-

лоченская СОШ  

призер Гладков Сергей Геор-

гиевич 

17.  Галдина Анастасия 

Александровна 

10 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

18.  Павлов Иван  

Николаевич 

11 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

19.  Близнюкова Екатерина 

Александровна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

20.  Романова Татьяна Ми-

хайловна 

11 МКОУ СОШ №1 призер Рябухина Валентина 

Александровна 

 

 

 
Начальник Отдела образования  

и молодежной политики Н.А. Голова 

 

 


